
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2014 - 27547 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2014; 
 
gelet op artikel  35 van Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 

b e s l u i t : 
 
in te stemmen met de reactie op de 2

e
 begrotingswijziging 2014 en de concept- 

begroting 2015 en deze te doen toekomen aan het Dagelijks Bestuur van de 
Gemeenschappelijke Regeling Nieuw Reijerwaard. 
 
 
 
Ridderkerk, 27 mei 2014  
 
De raad voornoemd, 
de griffier,           de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen    mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Koningsplein 1 - Postbus 271 - 2980 AG  Ridderkerk - T 0180 451 234 - e-mail 

info@ridderkerk.nl 

 

mailto:info@ridderkerk.nl

